FiN 2° Trofeo Master Citta di Verona - Swim in Love Foglio n. 1

01/03/2025
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI
Mistaffetta 4x50 SL Serie Cat.: Assoluti
Verona , Sabato 01/03/2025 ore 11:57
Cron: A - Base v.: 25
Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti
SCANTAMBURLO GABI 1998 (00:24.01)
GASPARINI FABIO 1999 .
1 1 4 GIACOMETTI ERIKA 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:42.76 966.82
BUSANA MARTINA 2002
SANTOLIN RICCARDO 1996 (00:26.08)
MORELLATO ALESSIO 1981 .
2 1 5 PANZIERA ERANCESCA 1997 MONTENUOTO SSD 01:46.57 941.63
CORDIALI MARGHERITA 1999
GIACOMIN ENRICO 1992 (00:25.69)
GATTO CLAUDIO 1986 .
3 1 3 MARIN MARTINA 2000 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:48.52 924.71
MEL GIORGIA 1999
FAVERO ALESSANDRO 1991 (00:25.86)
ARCIERI FEDERICO 1999 .
4 1 6 TOSATTO CAMILLA 1998 G.P. NUOTO MIRA 01:49.40 922.94
VIDAL ELISA 1999
CAMPORESE PIERLUIGI 1987 (00:24.90)
MASETTO EMANUELE 1969 .
5 2 3 GALENDA TATIANA 1975 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:51.81 913.96
FRACASSO LAURA 1986
MENTI FEDERICO 1999 (00:27.38)
TREVISAN GIANLUCA 2001 .
6 1 2 FORMENTI EMMA 2004 MIRANO NUOTO 01:54.41 868.37
DORI NICOLE 2001
MORO GABRIELE 2002 (00:26.46)
DE LUCA RICCARDO 2001 .
7 2 4 FOGLIANO GIORGIA 2001 A.R.C.A. SSD 01:54.50 867.69
LIESSI DENISE 2002
PASE GIANLUCA 1986 (00:26.89)
SPINACE' MASSIMO 1986 .
8 1 1 LASTA CLAUDIA 1985 A.R.C.A. SSD 01:54.52 892.33
CRACCO SARA 1979
DE VITA DOMENICO 2004 (00:25.65)
COPPOLA LUCA 1988 .
9 1 7 FAVARETTO ALICE 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:56.01 856.39
SIMONELLI MARTINA 2004
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2° Trofeo Master Citta di Verona - Swim in Love

RISULTATI RIEPILOGATIVI

CROCCO MATTIA
MANTICO' MASSIMO
CECCHETTO LAURA
COGO MICHELA

BASSO GIACOMO
CEOLDO GIULIA
BANZATO ALESSANDRA
MARCATO ANDREA

BABOLIN LEONARDO
TORRESIN VASCO
BIZZOTTO VALENTINA
TONIATO GIORGIA

TRONCHIN ELEONORA
BERTO RICCARDO

DI DONATO ROBERTO
BISON VANESSA

ZANCHETTIN ANGELA
VESENTINI SOFIA
GAOLE ELIA
CANNATARO EMILIO

CAPPONI ANDREA
SERGOTTI MIRCO
BARIN GIULIA

BOZZATO STELLA

CREMA FRANCESCO
PERIN JULIEN
KEBER ERIKA
ZAMBONI LAURA

ZADRA MARTINO
PELLEGRINI ENRICO
DA RE ALICE

FUSARO MARIA ELENA

CASTELLANI NOEMI

DALLA PIETA' VALENTINA

ZAMBONI PAOLO
FICHERA SIMONE

BONADIMAN VANESSA
GAOLE CECILIA
SABAINI SIMONE

TOSI FABRIZIO

1999
1988
1992
1997

1999
1991
1977
1974

1994
1996
1986
1992

1994
1990
1980
1992

2004
2001
2001
1998

1988
1973
1996
1985

1969
1977
1976
1997

1996
1982
1987
1990

1999
2000
1994
1991

1988
1998
1979
1985

CITTA' SPORT VICENZA SSD

CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO CITTADELLA

SSD STILELIBERO - PREGANZ

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

CITTA' SPORT VICENZA SSD

G.P. NUOTO MIRA

A.S.D. PDNTRI

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

Foglio n. 2
01/03/2025

(00:26.36)

01:57.03

(00:26.68)

01:59.09

(00:27.59)

01:59.58

(00:38.10)

02:00.75

(00:36.16)

02:02.49

(00:28.78)

02:03.08

(00:31.03)

02:05.97

(00:28.32)

02:06.43

(00:34.05)

02:07.18

(00:36.40)

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L 02:08.33

857.47

842.64

839.19

831.06

811.09

815.32

811.22

793.72

793.91

781.97
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2° Trofeo Master Citta di Verona - Swim in Love

RISULTATI RIEPILOGATIVI

MEROTTO ELENA

DE TOGNI ENRICO
GENOVESE EMANUELA
PILONE PIERPAOLO

CASTAGNEDI FEDERICA
MURACCHIOLI ELISA
COMPAGNI DENIO
ALBERTINI GIOVANNI

PATTARO RICCARDO
STARNINI FEDERICA
TOMMASINI MICHELA
SCHILIRO' MARCO

BOLZONELLO DENIS
PIETROBON ALBERTO
ANZILIERO MICHELA
PEPE VANIA

CANAZZA SILVIA
BOSCOLO ALESSANDRA
GAMBETTI FABRIZIO
CUCE' ROSARIO

TOSELLO ILARIA
QUAGGETTO GIANLUCA
BELLETTATO MASSIMO
DALLA BONA LISA

CUOMO ALBERTO
NEMER LEDA EUGENIA
DI BELLA CRISTINA
ZANARDO MAURO

BISCARO ROBERTO
FIGHER VANIA
ROSSO ANTONIETTA
LUCCHETTA LUCIO

SANTI ROBERTA
ABRIANI CLAUDIA
ARMELLINI GUIDO
AGOSTINELLO FRANCO

CELOT MONICA

DI CARLO MATTEO
CARNIEL GIULIA
CAMERIN GIANLUCA

1998
1982
1996
1968

1996
1998
1972
1987

1994
1975
1973
1984

1985
1996
1992
1969

1971
1965
1957
1955

1992
1976
1962
1997

1979
1969
1962
1975

1965
1976
1962
1965

1975
1995
1955
1968

1967
1989
2002
1980

GRIFONI ASD

TEAM SPORT ISOLA ASD

RARI NANTES VENEZIA

MONTENUOTO SSD

AMATORI NUOTO SSD ARL

GRIFONI ASD

RARI NANTES VENEZIA

CENTRO NUOTO LE BANDIE

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

Foglion. 3
01/03/2025

(00:33.81)

02:12.35

(00:31.96)

02:12.65

(00:25.57)

02:18.11

(00:27.71)

02:20.28

(00:34.72)

02:27.04

(00:38.80)

02:29.82

(00:32.23)

02:32.57

(00:35.77)

02:32.84

(00:45.04)

02:36.13

(00:44.18)

02:37.18

758.22

756.5

739.92

715.36

790.4

682.09

706.69

705.44

690.58
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2° Trofeo Master Citta di Verona - Swim in Love

Foglion. 4

01/03/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

PESSINA MASSIMILIANO
BALLABIO MARIA ROSA
LUCI CORRADO

GALLINA ALESSANDRA

MASSIGNAN ADRIANO
DIGGES LA TOUCHE NICOLA
LORA AMELIA IRENE MARIA
VICENTINI ALDO

TOLDO ENRICO

CECI ANNALISA
GUADAGNIN MARCO
CATANZARO MANUELA

BALDASSO LUCA
TREVISAN RICCARDO
BRISOTTO ALICE
BUOSI SILVIA

SCARSO ALESSANDRO
PIGNOLETTI SARA ANNA
RONCOLATO MATTIA
DOTTO ANNA

GRIGOLETTI DANIELE
SANDRI MASSIMO

TOTARO MICHELA
MARTINELLI ANITA RACHELE

GAMBINI FABIO
FASAN MARTA
SCALABRIN ERIKA
BRUGNERA ENRICO

CALORE ANDREA ROBERTO
SILVESTRINI MARIACHIARA
BEDORIN GIULIA
BENEDETTI EMILIANO

1967
1957
1966
1959

1965
1963
1953
1968

1992
1974
1970
1956

1992
1993
1997
1991

1993
1978
1996
1981

1984
1970
1987
1999

1957
1983
1976
1978

1988
1989
1986
1976

(00:28.61)

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L 02:45.26

(00:45.47)

LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:52.94
SSD 2001 SRL - PADOVA ASS
CENTRO NUOTO LE BANDIE ASS
AMATORI NUOTO SSD ARL ASS
ASD AREA SPORT PESCHIERA ASS
RONCADENUOTO SSD ARL ASS
GRIFONI ASD SQU

703.26

672.02
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